PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.10.2014 №138

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года №558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.10.2014 №138 «Об утверждении Административного регламента осуществления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (далее по тексту – Административный регламент) (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 02.03.2016 года № 31, от 27.01.2017 года № 18-адм, от 30.03.2019года №41) следующее изменение:

дополнить п.3.4.1 раздела 3.4 Административного регламента после слов «общего имущества в данном доме» словами «о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области
                       А.В. Голуб
Рег. № 0038-адм от 28.03.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 28.03.2019 16:36:50, Распечатал________________